2023年６月27日

各  位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 社外取締役 伴 基

     （TEL．０３－５５３０－８０６６）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023年３月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

西川 浩司 支配株主 68.05 － 68.05 －

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基本とし、

客観性、中立性の確保に努め、会社法の定めに従い取締役会において決議等を行い、当社及び当社の

少数株主各位に不利益を与えないよう、適切に対応しております。

以 上